прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(цЕнтрАльныЙ спортивныЙ кл).Б Армии>

о 2'V, |4 2024г.Nр 22EZ

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 г..]\lЪ 187ý

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(олимпийского резерва по плаванию и прыжкам в воду имени
Г.Н.Прозуменщиковой) (далее-СШОР) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Отчислить с l декабря 2024 r. обучающихся СШОР согласно
приложению JS 1 к настоящему прик€lзу.

2. Зачислить с 1 декабря 2024 г. в СШОР обуrающихся согласно
приложению Jф 2 к настоящему прикчву.

3. Внести изменениrI в Приказ и изложить с l декабря 2024 г. приложение
Nч l к Приказу в редакции согласно приложению J\b 3 к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением настоящего прикаtr}а возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФЛУ МО РФ ЦСКА
полковн и к

А.Громов

2

Приложение No 1

к прикаlзу начапьЕика
ФАУ МО РФ ЦСКА

о, u?fr, 4/ 2024 г. Ns 22в2

список
обучающихся, отчпсленных из спортивЕой школы (олимппйского резерва

по плаванию и прыжкам в воду имени Г.н.прозуменщиковой)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

N9 Фио
Год

рождения
Вид спорта

Споргивный

разряд

Эгап
подготовки

Тренер-
преподаватель

]

Танина София
Алексеевпа

09.08.20l4 lюн утэ(эсс)-1 Гавриленкова И.В.

2
Трофимова .Щарья

николаевна
01.05.20l з плавание 2 утэ(эсс)_2

Пьянова М..Щ.

михалева С.и

з
Танин Тимур
Алексеевич

l7.09.20l0 плавание 2 утэ(эсс)_5
Пьянова М.,Щ.

Михалева С,И.

Миронов Фёлор
Владимирович

07-07.2005 плавание кмс эссм Ипполитова А.В
Бобрышев С.И.

IIлавание

4

J

Приложение Nч 2
к приказу нач Iьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оr rr7|r, 47 2о24г.Nр 2282

список
обучающихся, зачисленных в спортивную школу (олимпийского резерва

по плаванпю п прыжкам в воду пмени Г.Н.Прозуменщиковой)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЪНИКА А
(по спортивнои рАБотЕ)

О.Пархоменко

Nq Фио Год

рождения
Вид спорта

Спортивный

разряд

Этап
подготовки

Тренер-

преподаватель

l
Курячая .Щарина
Андреевна

плавание 1юн утэ(эсс)_l Гавриленкова И.В

2
Иванова Варвара
Захаровна

0l .l l .20l з плаванис lюн утэ(эсс)-2 Гавриленкова И.В

селезнева Юлия
Алексеевна

26.07.201з плавание J утэ(эсс)_2 Гавриленкова И.В.

4
пленков Степан
Павлович

07.|2.2002 плавание эссм Ипполитова А.В.
Бобрышев С.И.

полковник

ц

0з.02.201,4

мс

4
Приложение Nэ 3

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от u 2?, |/ 2О24 r,

<Приложение Nч 1

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от 29 декабря 2023 г. Ns 1875

1 года }lb 1
валентиновна

2282

список
учебно-тренировочных групп на этапах спортивной подготовки

по виду спорта плавание на 2024 rод

Группа этапа начальной подготовки
тренер-преподаватель Тихонова Евгения

г
тренер

руппа этапа начальной подготовки 1 года Ль 2

-препода"ur"ль Тихонова Евгения Валентиновна

Этагt/год подготовкиРазрядДата рожденияФИО спортсмена
энп_1б/р1,7.09.2016Ахмедов Иб агим Камилевич
энп_115.04.2017Аrпмарина Мирослава Ивановна
энп-1з l .01.2017Боженов Павел
энп-121.12.2016Ивмов Антон Александрович
энп_1б/р12.08.2017Камаев Назар Венерович
энп-1б/р25.10.2016вичЛисицин Ярослав
энп-1б/р05.09.2017Лищенко Максим Александрович
энп-1бlр15.01.2017мазанова Ульяна Никитичяа
энп-lб/р31.08.2017ий ИвановичНестеров .Щми
энп-1б/р13.04.2017п Арина Михайловна
энп-1б/р24.0з.201,7ичн
энп-1бlр0,7.06.2017Сергеенко А а
энп-119.0з.2017Смирнова Анпа Владимировна
энп-1бlр28. l0.20l бСон Вадим Иго
энп_lбlр1з.l0.2016евичФадеев Александр
энп_1бlрl1.01.20l7я ославцева Екатерина олеговяа

@
Е
Е
Е
lE
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е
Е

Nq ФИо с tla ,Щата рожления Разряд этаrr/год подготовки

l .Щарья Олеговна 26.02.2016 б/р энп_l

2 Аникеенко Елизавета Александровна 18.01.201б бiр энп_l

Ба Никита Евгеньевич 20.04.2016 3юн энп_1

4 г Александр Александрович 17.03.2015 Зюн энп-l
5 Ефреtu ов Мирослав Алексеевич 11.12.2014 бlр энп-1

6 кова Вероника Владимировна 16.01.2015 2юн энп-l

1 Загребаев А ём Александрович 10.09.2015 бlр энп-l
8 Кичина Полина Андреевна 15.09.2016 бlр энп_1

9 Лысенко иана Иго вна 09.03.20,15 бlр энп_l

l0 Молоткова Виктория Владим вна l9.12.2015 б/р энп_1

ll Новосельская София Руслановна 18.08.20l 6 б/р энп-1

б/р

бlр

б/р

5

12 Роднушкина Мария ьевна 09.02.2015 3юн энп-l
lз Спе Ева Максимовна 02,07.20|6 бlр энп_l

l4 Чесяов Артём Эдуардович 15.12.2015 3юн энп-l
l5 Чижова Анастасия С 08.09.2015 бlр энп-l
lб якшин Иван Алексеевич 03.04.2015 бlр энп-l

N! ФИО спортсмена ,Щата рождения Разряд Этат/год подготовки

l в Всеволод Васильевич 06.04.2017 бlр энп_1

2 Алексеев Владислав .Щенисович 19.04.2016 3юн энп_l

з Алиев Эмин Фаридович 22.|2.201'5 3юн энп-1

4 з0.05.2016 б/р энп-1

5 Гришина Варвара Але вна 06.07.2016 3юн энп_l

6 Ерryнов Кири;lл Алексеевич 1з.12.2016 бlр энп_1

1 Землянскм София Витальевна 03.05.2016 Зюн энп-1

8 Зибро в Никита Павлович 26,08.2016 бlр энп-1

9 ов Николай Семенович 25.06.201,7 бlр энп-l
l0 Кадяшкин Константин,Щмитриевич 1 8.02.2017 б/р энп-1

ll Кашин Константин,Щмитриевич 13.11.2016 бlр энп-1

l2 Кохевников Лука евич 13.11.2017 б/р энп_1

lз к лева Виктория Павловна 28.09.201,| бlр энп_1

l4 ия БорисовнаopcKaul 26.09.2016 бlр энп-l
15 03.09.20l б б/р энп_1

lб Литвяков Александр Сергеевич бlр энп-1

l1 Логинов А Алексеевич бlр энп-1

l8 Неробов Г игории николаевич 02.02.201.6 2юн энп-1

l9 Никитин Арсений Кириллович 08.04.2016 Зюн энп_1

20 пивнев Максим Никитич 26.06.201 6 бlр энп-l
2l Попомарева ольга Антоновна 05.11.20lб бlр энп-1

22 Сафин Тимур ви1I 10.01.2017 бlр энп-1

2з Сафо нова Василиса Николаевна 24,09,2015 б/р энп-1

24 Храпатый николай Алексеевич 25.|1.20lб бlр энп-1

Группа этапа начальной подготовки 1 года ЛЪ 3
тренер-преподаватель Пьянова Мария .Щмитриевна

тренер-преподаватель Михалева Светлана Ивановна

Группа этапа начальной подготовки 2 года ЛЬ 4

старший тренер-преподаватель IIоваК Наталья Эдуардовна
этап/год подготовкиДата рождеtlияNq ФИО спортсмена

энп-22юн26.06.20l5l Агапов Артём Юрьевич
энп-21юн18.05.20152 ея Александровнаонина ВА
энп_22юн02.07.2016Барченкова Валентина,Щмитриевна

2юн24.02.20144 Богданова Диана .Щенисовна
энп_22юн25.03.20l55 ёва Анна Михайловнаж
энп-23юнз0.01.2016Загlта ,Щан иил Тарасович6
энп_22юн14.06.2016,7 Касатикова Наталья Ярославовна
энII_21юtl17,02.20|58 Крылова Милана Александровна

04.12.2015

25.05.201,7

Разряд

энп-2

6

9 Малик Илим Айбекович 2з.07,2015 2юн

10 Масалыкин Илья Алекс ч 31.10.2015 3юн энп_2

lt Мизонов Фёдо Иванович 06.12.2015 2юн энп-2

12 Милов ан Глебович 01.12,2015 3юн энп-2

1з Прпшлlо к Влизавета Игоревна 24.02.2016 2юн энп_2

14 Свирид Владислав Витальевич 14.10.2016 бlр энп_2

l5 Скворчова София Романовна 02.||.201,6 бlр эI-Iп_2

Этагr/год подготовкцРазрядДата рожденияФИО спортсмена

энп_2б/р30.06,2015Евдокимова Полина Константиновна
энп-22юн10,09.2015Елисеев Кирилл Александрович
энп-2б/р24.|2.2015Врмаков Касьян Алексеевич
энп-22юн11.09.201зЕтчик Матвей Антонович
энп_22юн10.05.2015Ефимова Виктория Арсеньевна
энп-2б/р25.01.2016Ишекова Ва,терия Михайловна
энп-2lюн18.04.2015Карасев Фёдор Андреевич1

энп_2бlр09.08.2016Курапова Кира Максимовна8

энп_23юц22.0|.20l5Литвинцева Агния Владимировна
энп-2209.06.2015Михайлова Арина Андреевна
энп-22юнНиколаев Горлей Владиславович
энп-2бlр08.10.2016Носова Василиса,Щмитриевна
энп_2lюн12,0з.2015Перминова Лидия Ильинична
энп-23 toH30.11.20l514 Телицын Семён Артемович
энп_21юн15.04.201515 Толстопятов Филипп Евгеньевич

tr
Е
Е
Е
Е
Е
Е

Е
Е
Е
Е
Е

Группа этапа начальноЙ подготовки 2 года }lb 5

старший тренер-преподаватель Гавриленкова Ирина Валерьевпа

Группа учебно-тренир овочного этапа (этапа спортивrtой специализации) 1 гола Л! б

старший тренер-пр еподаватель Гавриленкова Ирина Валерьевна

Nc ФИО спортсмена Дата рождения Разряд Этап/год подготовки

l БЁновский Тимофей Павлович 04.08.2014 3юн утэ(эсс)_1

2 Булынин Никита Сергеевич 07.11.20i4 1юн утэ(эсс)-1

J Васин Андрей Алексеевич 21.05.2014 2юн утэ(эсс)-1

4 Гвоздева Мария,Щмитриевна 17.08.2014 2юн утэ(эсс)-1

5 ,Щанилина Павлина Кирилловна 24.|0.2014 1юн утэ(эсс)_1

6 Евтюхова Василиса Алексеевна з 1,l0.2014 2юн утэ(эсс)_1

1 Ермоченков Михаил Евгеньевич 1юн утэ(эсс)_1

8 Жаров Савелий Антоrrович l 9.08,20l4 2юн утэ(эсс)-1

9 ишекова Анастасия Михайловва 10.08.20l4 з утэ(эсс)_1

l0 Кирилюк Егор Владимирович 0з.06.2014 2юн утэ(эсс)-1

ll Курячая .Щарина Андреевна 03.02.2014 1юн утэ(эсс)-1

l2 лысич Максим Михайлович з утэ(эсс)_1

энп-2

24.09.20|5

з0.12.2014

02.0 i.2014

7

lз Пономарев П АНТОНОВИЧ 22.07.2014 2юн утэ(эсс)-1
14 Попов Фёдор днтонович 0з.08.2014 2юн утэ(эсс)-1
l5 Прошуяин а ,I[иана Маратовна 29.1|.2014 з утэ(эсс)-1
lб Савельев Александр Юрьевич 09,|2.201'4 1юtt утэ(эсс)_1

17 Светикова Варвара Анатольевна 22.02.2014 1юн утэ(эсс)_l
l8 Селицкм Арина Алексеевна з0.10.2014 з утэ(эсс)_1

l9 Сенькова Вера Александровна 18.11.2014 з утэ(эсс)-1

Ns ФИО сIIортсмена Разряд Этап/год подготовки

1 Владислав Антонович 06.06.2013 2юн утэ(эсс)-1
2 Гекгез Алпер 04.0з.2014 2юн утэ(эсс)-1
з Гончаров Виктор Владими вич i 9.06.2014 2 юIr утэ(эсс)_1

4 Городни чий Илья олегович 05. i 0.2014 3юн утэ(эсс)_l
Кашина Ярослава Алексеевлrа 03.05.201з 3 утэ(эсс)_1

6 Кирилл ов Богдан Олегович 08.11.2013 2юн утэ(эсс)_l
7 Кирилло ва Ева олеговна 08,l 1.2013 1юн утэ(эсс)_1

8 Кузьменко Гордей Николаевич 14.05.2014 1юн утэ(эсс)_1

9 Михайлов Ярослав олегович 07.08.2014 2юя утэ(эсс)-1
l0 орлова Николь ,Щенисовна 2,1.0,7.2014 1юн утэ(эсс)_1

11 Павлов Ефим Сергеевич 28.08.2014 2юн утэ(эсс)-1
l2 Причалов Арсений Евгеньевич 09.12.20|з 3юн утэ(эсс)_1

lз Селезнева Алиса Алексаядровна 09.01.2014 1юн утэ(эсс)-1
14 Скворцов Артём Александрович 09.02.2013 1юн утэ(эсс)_1

l5 Скобелев Олег Игоревич 29.12.201з 1юн утэ(эсс)-1
]6 Фещенко Сергей Сергеевич 1з.06.2014 2юн утэ(эсс)_1

|,7 Шашлов Марк Раликович з0.11.2014 2юн утэ(эсс)-l
l8 Шишкина Василисса Сергеевна 02.05.2014 1юн утэ(эсс)_1

Группа учебно-тренировочного
старший тренер-пре

этапа (этапа спортивноЙ специ.rлизации) 1 года ЛЬ 7

подаватель Новак Наталья Эдуардовна

N9 ФИО спортсмена Дата рождения Разряд этал/год подготовки

l Афау" ова Аделина Анзоровна 06.05.2013 2юн утэ(эсс)_2

2 Жаркова Ваперия Антоновна 17.09.201з з

Иванова Варвара Захаровна 01.1t.201з 1юн утэ(эсс)_2

4 Исаев Никита Александрович 1 8.07.201 1 з утэ(эсс)-2
5 Китаев Кирилл Романович 04.08.2011 3 утэ(эсс)-2

6 Мар ьенкова Мария Игоревна 26.06.20|2 1юн утэ(эсс)_2
,7 Перминов Фёдор Ильич 03.09.2012 утэ(эсс)_2

8 Сапон Герман Васильевич 08.0l .201з з утэ(эсс)-2

9 селезнева Юлия Алексеевна 26,07.201з з утэ(эсс)_2

10 Туторс кий Петр Андреевич 01.06.2012 3 утэ(эсс)-2

l1 Харин Юрий Александрович 23.01.201з 1юн утэ(эсс)_2

|2 Чернов Егор Юрьевич 26.08.201з 1юн утэ(эсс)_2

lз Щерб аков Егор Владимирович 08.12.2012 1юн утэ(эсс)-2

,Щата рождения

Барс

5

утэ(эсс)-2

2

Этаrr/год подготовкиРаз ядДата рожденияNs ФИО спортсмена
утэ(эсс)-22l Атаева Виктория Игоревна
утэ(эсс)-2214.07.2011Бекулова ,Щиана константиновна2

утэ(эсс)_2з08.06.20l зВакалюк Андрей Александрович
эсс)_2утз|6.09.2012Еремин павел Максимович4

утэ(эсс -2201.02.20l 15 ей СергеевичКопылов Тим
утэ(эсс)-23l3.01.20136 ,rIямин Максим Вячеславович
утэ(эсс)-2207.12.2011,7 Нерубайло Егор Игоревич
утэ(эсс)-2з02.05.20118 овичПетух ов Георгий Але
утэ(эсс)-2206.0з.2012Платков Фёдор Алексеевич9

утэ(эсс)-212з.0,7.2012l0 Сайфутдинова Злата Альбертовва
215.07.2011ll Семенюта,Щиана Михайловна

утэ(эсс)-2з10.07.2011Сняткова Татьяна Валерьевна12

утэ(эсс)-2226.07.2012lз Фёдоро в Николай Вячеславович

8

Группа 1лlебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) 2 года J{! 9

старшиЙ тренер-преподаватель Новак Наталья Эдуардовна

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивноЙ специализ ации) 2 года Ns 10

тренер-преподаватель Пьянова Мария .Щмитриевна
подаватель Мпхалева светлана Ивановна

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивноЙ специализации) 3 года JФ 12

тренер-преподаватель Пьянова Мария,Щмитриевна

старший тренер-пр еподаватель Татьянчепко Сергей Аркадьевич

этап/год подготовкир ядДата рожденияN! ФИО спортсмена

утэ(эсс)-21юн05.05.2012Александров Степан Ивановичl

утэ(эсс)-2з15.03.20132 Максим АлександровичГо
утэ(эсс)-21юн06.01.2013Ка:lинин Юрий Михайловичз
утэ(эсс)_2208.05.20124 косолапов Матвей Ильич
утэ(эсс)_232з.|0.2012Николаев Савелий Владиславович5

утэ(эсс)_21юн21.11.20136 Ржавин.Щ емид Дмитриевич
утэ(эсс)-221 9.06.201зРязанов Арсений Андреевич,7

утэ(эсс)_23
8 Са;lмин Сер гей Павлович

утэ(эсс)_21юн09.09.20139 степанов Илья Вячеславович
утэ(эсс)_21юнl0 шаповал Матвей Алексеевич
утэ(эсс)_229,07.2011'll свнаКурбатова Елизавета
утэ(эсс)_2з14.04.z0|2Холяпин Фёдор12

Этап/год подготовкиДата рождеццяФИО спортсменаNg
утэ(эсс)_з218.02.201 1l Белов Иван Анатольевич
утэ(эсс)_3202.0з.2012Бондаренк о Михаил Семенович2

утэ(эсс)_3229.11.2011Вичкунин Владислав Длексеевич
утэ(эсс)-32галюжин Никита Николаевич4

229.08.201 15 олеговнаГромова ки
208.09.201 16 Козлов Фёдор Валерьевич

утэ(эсс)_3з18.03.20121 Коновалюк Андрей Вита.lIьевич
утэ(эсс)_3з13.06.2011мозго Елизавета олеговна8

28.1|.2012

утэ(эсс)-2

25.04.201'2

14.10.201з
2

Разряд

20.02.2012
утэ(эсс)-3
утэ(эсс)_3

9
утэ(эсс)-3126.09.2011Монахова Мария Васильевна
утэ(эсс)-зl2з,09.20|zовнаНеверова Алия Ти
утэ(эсс)-322,7.0з.2011Петрова ,Щарья ,Щми иевнаtl
утэ(эсс)_3з19.05.2011Плешаков Егор Александрович
утэ(эсс)_3J21.03.201 1Прозоро вский Николай Романович
утэ(эсс)-3227.06.2011'Рослов Альберт станиславович|4
утэ(эсс)_3215.01.2010l5 Сафро нов Егор Сергеевич
утэ(эсс)-3217.0з.2011lб Сбоев Борис Станиславович
утэ(эсс)_3212.01.201 1Силин Семён Евгеньевич|,7

утэ(эсс)-зз1 1,04.201218 Соколов Савелий Сергеевич
утэ(эсс)-3319.08.2011Соловьев Артём Антонович
утэ(эсс)_з222.09,201'I
утэ(эсс)_3105.05.2011Стыркина Анастасия Михайловна
утэ(эсс)-зz28.08.2012внаТерехова Алиса
утэ(эсс)-з231.0з.20112э Федоровых София Геннадьевна

Е
Е

Е
Е

Е
Е
Е
@

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивноЙ специализации) 4 года,}lt 13

старший тренер-преподаватель Новак Наталья Эдуардовна,

тренер-преподаватель Бобрышев Сергей Иванович

Группа учебно-Iронировочного этапа (этапа спортивной специмизации ) 4 года ЛЬ 14

тренер-преподаватель Пьянова Мария .Щмитриевна
,гDенер-преподав гель

Этап/год подготовкиРазрядДата рожденияN9 ФИО спортсмена

утэ(эсс)-4220. l0.2009l Бобков Владислав Евгеньевич
утэ(эсс)-4202.02.2009Врхо в Иван Геннадьевич2
утэ(эсс)_42

3 Ер*ов Никита Геннадьевич
утэ(эсс)-4101.05,20104 Иванова Александра вна
утэ(эсс)_4221.09.20105 евичКарасев Степаrr
утэ(эсс)_4l15.0з.2008Григо ий Аядреевич6

утэ(эсс)_4l04.04.20101 Костырко Виктор Александрович
утэ(эсс)-40з.l2.20098 Московский Иван .Щмитриевич
утэ(эсс)-4l16.04.20109 огнев НикитаМихайllович
утэ(эсс)-4217.05.20l0ожегова Елизавета Ивановна10

утэ(эсс)-4208.02.20101l Па,,iеев Филипп Филиппович
утэ(эсс)-4206.04.2010ИгоревичПравеuки й Альбе\2
утэ(эсс)-4219.06.2008lз Ромашов А ений Николаевич
утэ(эсс)-42

14 СергеевичСкоба Ал
утэ(эсс)_4217.05.2009Суворова Кира Александровнаl5
утэ(эсс)_42]6 Щеглов Владислав Ильич

Этап/год подготовкиДата рожденияNs ФИО спортсмена

утэ(эсс)-4224.0,7.2009Аюшеев Тамир Баировичj

утэ(эсс)-4222.02.20102 Бабичев Кирилл Сергеевич
утэ(эсс)-4205.01.2008Бака,rдина Вероника Антоновназ
утэ(эсс)-4l28.05.20094 Готванская ,Щар ья Сергеевна

михалева Светлапа Ивановна

Степанюк Никита Андреевич

02.02.2009

2

l1.12.2010

16.11.2010

Разряд

5 зимин Илья Вячеславович 20.01.2009 2 утэ(эсс)_4

6 Марченко Полина Максимовна 15.05.2009 1 утэ(эсс)_4
1 Матвеев Егор Вита.пьевич 28.07.2006 1 утэ(эсс)_4
8 Митюшкин Артём Романович 18.05.2010 2 утэ(эсс)-4
9 Мерникова Малина Евгеньевна

Нече яко Михаил Алекс вич

01.06.2010 кмс утэ(эсс)-4
28.09.2009 2 утэ(эсс)_4l0

]I Сиделев,Щмитрий Юрьевич 10.02.2010 2 утэ(эсс)_4

|2 Суко вицына Мелания Павловна 20.09.2008 з утэ(эсс)-4
lз Фурутин Матвей Александрович 26.03.2008 1 утэ(эсс)_4

l4 хазов Михаил Алексеевич 29.10.2010 2 утэ(эсс)-4

10

Группа учебнО-тренировочнОго этапа (этапа спортивной специ,шизации) 5 года ЛЪ 15

тренер-преподаватель Пьянова Мария .Щмитриевпа
тренер-преподаватель Михалева Светлана Ивановна

группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) 5 года л9 1б

старший тренер-преподаватель Татьянчепко Сергей Аркадьевич,

тренер-преподаватель Ипполитова Анна Владимировна

лъ ФИО спортсмена Дата рождения Разряд этагt/год подготовки

l Бобрышев Степан Сергеевич 20.07.2008 кмс
Бурлаков Кr,rрилл .Щенисович 15.07.2009 2 утэ(эсс)_5

Гагар кин Вячеслав Валентинович 04.06.2008 1 утэ(эсс)-5

4 Головлев Артём Максимович l8.04.2008 1

5 Голуб Тимофей Вячеславович 26.1 1.2009 кмс утэ(эсс)-5

6 Горнева Алиса Сергеевна l4.02.2009 1 утэ(эсс)-5

1 Корязин Алексей Вячеславович 1 утэ(эсс)-5

Кузнецова Мария Алексеевна 24.06.2008

9 пышкова Елизавета Евгеньевна з утэ(эсс)-5

l0 Тарасов Иван Михайлович 06.02.2008 1 утэ(эсс)_5

11 Хлюпова Арина Юрьевна z7 .11,200,7 1 утэ(эсс)_5

12 Ходанович Илья Максимович 07.0l .2008 1

Ns ФИО спортсмена Дата рождения Разряд Этаrr/год подготовки

l Буянов Иван Сергеевич 16.05,2009 1 утэ(эсс)_5

2 Голуб максим Вячеславович 20.02.2008 1

.Щолгирева Мария Сергеевна 1 утэ(эсс)-5

4 Кашир цев Роман Владимирович 16.05.2006 1 утэ(эсс)_5

5 киселева Василиса Михайловна 08.11.2009 з утэ(эсс)_5

6 китаева Эвелина Романовна 19.05.2009 2 утэ(эсс)-5
,7 Михайлов Иван Александрович 05.05.2009 1 утэ(эсс)_5

8 Мороз ов Тимофей Борисович l4.02.2009 1 утэ(эсс)-5

9 Соловьев Александр Антонович l9.01.2009

l0 Соловьева Кира Эрнстовна 1 утэ(эсс)-5

l1 Токаж,Щоминик 29,08.2007 кмс утэ(эсс)_5

|2 Шашков Лев .Ц,снисович 29.06.2009 кмс утэ(эсс)-5

lз Шишкин Игнат Владимирович 03,02.2007 1 утэ(эсс)-5

утэ(эсс)-5

2

утэ(эсс)_5

16. l2.2008

8 2 утэ(эсс)-5
08.05.2009

утэ(эсс)-5

утэ(эсс)-5
01.12.2009

2 утэ(эсс)_5
12.0з.2009

м ФИО спортсмена Дата рождения Разряд этап/год подготовки

] Бобрышев Иван Сергеевич 14.08.2006 мс эссм
2 Грачев Мурман Гочевич 25.03.2005 кмс эссм

Щшилова Екатерина Андреевна 27.0,1 .200,7 мс эссм
4 Елисеев Александр Алексеевич 29.08.2006 кмс эссм
5 Ероценко Михаил Александрович 06.09.2005 кмс эссм
6 пленков Степан Павлович о,7.12.2002 мс эссм
1 Неверова Вера Тим}ровна 20.06.2010 кмс эссм
8 Невраев Максим Анатольевич 24.08.2007 кмс эссм

11

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства JФ 17

тренер-преподаватель Ипполитова Анна Владимировна,

тренер-преподава тель Бобрышев СергеЙ Иванович

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства JФ 18

старшиИ тренер-преподаватель Татьянчепко Сергей Аркадьевич

*ЭНП - этап rrача;rьной подготовки;
*утэ(эсс) _ учебно_тренировочный этап (этап спортивной специализации);
*эссм - этап совершенствования спортивного мастерства,

Вид споота плавание:
ЭНП 1года
ЭНП 2 года
УТЭ (ЭСС) 1 года

УТЭ (ЭСС) 2 года

УТЭ (ЭСС) 3 гола

УТЭ (ЭСС) 4 гола

УТЭ (ЭСС) 5 гола
эссм
Всего:

3 группы
2 группы
2 группы
3 группы
1 группа
2 группы
2 группы
2 группы
17 групп

человек
человек
человек
человек
человека
человек
человек
человек

человек

56
з0
з,|

38
2з
30
25
lб

2s5

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

зАмЕститЕль t{АчАлы,IикА к А
(по спортивноЙрАБотЕ)

О.Пархоменко>.

этап/год подготовкиДата рождонияN9
эссмкмс15.11.2004

I Акимов Александр Романович
эссмкмс04.07.2008) Артю шин Егор Артемович
эссмкмс28.01.2007Балакина Алёна Владимировна
эссмкмс02.04.2009Бодря гин Вячеслав Александрович,1

эссммс28.02.200зЗавалин !митрий Алексеевич5

эссмкмс2| .01.200,7Ковальчук Егор Сергеевич6

эссмкмс19.11.20061 Пеструев Роман Ва"T ерьевич

эссмкмс1 1 .0l .20078 Семченко Василий Борисович

полковник
/ о.Пархоменкоt,

Разряд